
PROTOKOLS
Jelgavas LSS : Karlskrona KHK

Rezultāts 0:1
Metieni 12:17

Maijs 04, 09:45
KURBADS A

* Spēlētāji ir apstiprināti vietējā federācijā.

Vārti
3. periods 

36:09 KRA Olle Willen (9) Assist.: Oliver Ulander (84), Adrians Kļaviņš (13)   

Noraidījumi
1. periods 

07:13 JEL Marks Jermakovs (26) : Roughing - 2 min   

07:13 KRA Hampus Ullberg (8) : Roughing - 2 min   

2. periods 

15:00 KRA Frol Luksha (42) : Roughing - 2 min   

15:00 JEL Ervils Vaitkus (31) : Roughing - 2 min   

16:45 KRA Olle Althini (2) : Holding the stick - 2 min   

17:44 KRA Romeo Lerebäck (28) : Cross-checking - 2 min   

17:44 JEL Artūrs Zariņš (15) : Roughing - 2 min   

19:03 JEL Roberts Vesko (97) : Roughing - 2 min   

25:53 KRA Oliver Ulander (84) : Tripping - 2 min   

3. periods 

34:18 KRA Edvin Svensson (37) : Diving - 2 min   

34:18 JEL Olafs Bindulis (12) : Cross-checking - 2 min   

39:24 KRA Jacob Adamsson (43) : Roughing - 2 min   

39:24 JEL Arvis Kulbergs (53) : Roughing - 2 min   

42:10 JEL Emils Metra (21) : Roughing - 4 min   

42:10 KRA Max Fryberg (63) : Roughing - 4 min   

44:38 JEL Olafs Bindulis (12) : Roughing - 25 min   

44:38 KRA Oliver Ulander (84) : Roughing - 2 min   

45:00 KRA Hampus Ullberg (8) : Fighting - 25 min   

45:00 KRA Jacob Adamsson (43) : Fighting - 25 min   

45:00 JEL Arvis Sprogis (2) : Fighting - 25 min   

JEL spēlētāju statistika
Vārds uzvārds POS G A P PIM



Arvis Sprogis (2) D 0 0 0 25      

Rudolfs Ozolins (8) F 0 0 0 0      

Artem Sannikov (11) F 0 0 0 0      

Olafs Bindulis (12) F 0 0 0 27      

Artūrs Zariņš (15) F 0 0 0 2      

Roberts Bērziņš (18) F 0 0 0 0      

Hugo Grīvs (20) GK 0 0 0 0      

Emils Metra (21) D 0 0 0 4      

Reinards Janis Kempelis (23) D 0 0 0 0      

Rolands Tuviskins (24) F 0 0 0 0      

Marks Jermakovs (26) F 0 0 0 2      

Kyrylo Samilo (27) D 0 0 0 0      

Ervils Vaitkus (31) D 0 0 0 2      

Arvis Kulbergs (53) F 0 0 0 2      

Anders Tobiass (55) F 0 0 0 0      

Valters Mezitis (77) F 0 0 0 0      

Bruno Slisans (80) GK 0 0 0 0      

Klavs Kovalevskis (83) D 0 0 0 0      

Patriks Ričards Ansons (89) D 0 0 0 0      

Dainis Nikolajevs (91) F 0 0 0 0      

Roberts Vesko (97) F 0 0 0 2      

KRA spēlētāju statistika
Vārds uzvārds POS G A P PIM
Olle Althini (2) D 0 0 0 2      

Alexander Gidius (5) D 0 0 0 0      

Albin Hjort Svensson (7) D 0 0 0 0      

Hampus Ullberg (8) F 0 0 0 27      

Olle Willen (9) F 1 0 1 0      

Adrians Kļaviņš (13) D 0 1 1 0      

Anton Händelsten (15) D 0 0 0 0      

Leo Björkman Jakobsson (21) D 0 0 0 0      

Romeo Lerebäck (28) D 0 0 0 2      

Vilgot Hellmark (33) GK 0 0 0 0      

Edvin Svensson (37) F 0 0 0 2      

Georgijs Ilovaiskis (40) GK 0 0 0 0      

Frol Luksha (42) F 0 0 0 2      

Jacob Adamsson (43) D 0 0 0 27      

Viggo Wahlqvist (47) F 0 0 0 0      

Albin Bjarkå (55) D 0 0 0 0      

Albert Dahlberg Hylen (61) F 0 0 0 0      

Max Fryberg (63) F 0 0 0 4      

Svante Klein (78) C 0 0 0 0      



Oliver Ulander (84) C 0 1 1 4      

Elis Backendal (93) F 0 0 0 0      

Jegors Parfjonovs (94) F 0 0 0 0      

Citi fakti
Galvenais tiesnesis Edgars Ķuze  

Galvenais tiesnesis Sergejs Subočs  
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